П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 27.08.2020г. №34
       аул Уляп
 О внесении изменений в постановление № 6 от 13.03.2019 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №21-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Постановляю:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации», утвержденный постановлением №6 от 13.03.2019 года.

1.1 Пункт 2.4. Раздел II Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 8 дней с момента подачи заявления».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельно-имущественным отношениям Симболетова Р.М.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
МО «Уляпское сельское поселение»                                                    А.М. Куфанов
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

 «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»